S. Clara, S. Sybisterus, S. VVilibodus, S. Columbanus alioque, Matri parturienti per insolitum lumen præfiguantur. C. Num. 24. v. 17.

46. Honorantur ab ipso Deo.

In Bohemia pagus est, in quo nemo cornu, seu tubam pastorum inflare potest, quia statim furdecat; ratio est, quia o-

lio

HONORE ET INVOCATIONE.

lum unius ex illius pagi incolis S. Adalbertum Archi-Episcopum dormientem talia tuba peplante, & invito excitaverit. VV. aet. dif. font. 60. ex. 7.

Curor a Comite Geldris Parisis misfus, & redens, cum quæcavatur, an Regem Ludovicum videlicet sublaminans in motu contorto collo eum rifiu repotuit: Vidi miserum papallardum. Erecce! contortum faciem elevere non amplius poterat per omnem vitam. E. Deridere n. 1.

Puer ludificans S. Magnobodium per aera rapitur, & misere dicitur, vitam suam, nisi Sancius illum tanitari restitueret. E. Deridere n. 2.

Dives in Frisia, qui equos S. VVilibordi pacentes abidere & Sancium verbi iniuriae presumpti, incolleribus siti exuritur, nec remedium inventi, donec S. VVilibordum veniam rogans ex ipsis calice potum sumpat. E. Maledicere n. 3.

Esto, quod modo parcerentur, veniam, quo verificabatur illud: Natus honorari sum amici tui Deus! O sancta! Vefris Reliquie inter aurum, vestes lacera inter thesauros, catene inter torque affabrantur! Vefris carcere mutantur in oratoria, tuguria in Ecclesiæ) &c. Tua umbra, O Petre, morbos sanat, tuum velum, O Agatha, ignes extinguit, tua vox, O Pauli, idola fierunt! &c. M. conc. 17. §. 1. n. 13.

Deus Santos tuos coronis honorat, sic S. Stephanus & Victorii corona de calis missæ. S. Cecilia & Valeriano corona per Angelum data. S. Catharina Senenii aurea corona ostensa, & spina concepta. S. Agapito pro pruni ardentiis capitum imposita, corona in calis promissa. C. Ista. 62. v. 3.

Per Apostolos, perque Ecclesie Deum totum orbem, quis regnum suum spirituale, fidelis & gratia occupavit, & possedit. Quanta est illorum gloria, ex quibus regni sui coronam conficit Deus! corona ergo Martyrum, est corona Dei & corona Notariorum. Virginum, Doctorum est corona Dei. Hinc ait: *Voi eritis mibi in regnum Iacerendale.* &c. C. Ila. 62. v. 3.

Etiam servum Dei est titulus nobilissimus, multo melior, quam facult libertas. Servire Deo maxima est gloriatio, omnibus rebus, quas mortales mirantur, prestitior. C. Deut. 34. v. 5.

47. Habent potestatem supra demones.

S. Greg. iter faciens, defecit alterius Holymiri, penitulabat in fano Apollinis,

& ex eo tempore idolum nulla amplius responda dabat. Sacrificulo ex eo defecit ad incitas vergenti appear noctu diabolus, dixitque, te obmutuisse ex praefecta Gregorii, nec posse amplius loqui sine eius licentia. Sacrificulus his auditis infestatur Gregorium enixa rogat, ut suo idolo facultatem loquendi reddeverit. Confinit per litteras Gregorius, & Apollo rufus oracula fudit. Hanc potestatem admiratos deum facilius conversus est, & ita in virtute proficit, ut Gregorii factus sit in Episcopatu successor. E. Deu. n. 2.